Num. 19

Boletin Oficial de Aragoén 30/01/2017

lI. Autoridades y Personal
b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 12 de enero de 2017, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocién interna horizon-
tal, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén,
Escala General Administrativa, Administrativos.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 18 de marzo de 2016, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna
horizontal, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragdn,
Escala General Administrativa, Administrativos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo a esta resolucion,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 12 de enero de 2017.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

1594

csv: BOA20170130001



Num. 19 Boletin Oficial de Aragoén 30/01/2017

= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0048
Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA HORIZONTAL)
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
3 ABANTO VIAMONTE JORGE 17719483F NO NO NO
1 GARCIA GARCIA FCO JAVIER 17730021B  NO NO NO
4 MALUENDA GARCIA MARIA PILAR 17444406X NO NO NO
2 PRAT FELIZ ISABEL 25198903B NO NO NO

Numero Total de Admitidos: 4

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

1595

csv: BOA20170130001



Num. 19 Boletin Oficial de Aragoén 30/01/2017
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 16/0048
Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA HORIZONTAL)
Solicita Motivo
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
NINGUNO
Numero Total de Excluidos: 0
Motivos de Exclusion

A NO CONSTAD.N.I.O N.LE. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

| FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

1596

csv: BOA20170130001



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna horizonta
	RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna horizontal, en el Cuerp



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/38/2017, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 26 de abril de 2016, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Comarca de Cuencas Mineras, para la atención d
	ORDEN PRE/39/2017, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 29 de diciembre de 2014, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Comarca de Campo de Daroca, para la atenci
	ORDEN PRE/40/2017, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 29 de diciembre de 2014, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Comarca de Sobrarbe, para la atención de p
	ORDEN PRE/41/2017, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 29 de diciembre de 2014, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Comarca del Alto Gállego, para la atención
	ORDEN PRE/42/2017, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 30 de diciembre de 2014, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Comarca del Bajo Martín, para la atención 
	ORDEN PRE/43/2017, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 8 de abril de 2015, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Comarca del Cinca Medio, para la atención de pe
	ORDEN PRE/44/2017, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio trilateral de colaboración entre el Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad, el Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Familia del Gobierno 
	ORDEN PRE/45/2017, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Fundación bancaria Ibercaja, para la implantación del “Programa Ibercaja de transformación e impulso para empresas del se
	ORDEN PRE/46/2017, de 18 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio marco de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, para la prevención del absentismo escolar.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2016, del Instituto Aragonés de Fomento, relativa a la convocatoria del Premio a la Excelencia Empresarial en Aragón, una actuación del Programa Aragón Empresa en su edición de 2017.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/47/2017, de 29 de diciembre, por la que se regula la financiación del Programa “Abierto por Vacaciones” en los Centros Públicos de Educación Especial y en los Centros Públicos de Educación Infantil y Primaria que escolarizan alumnado con necesid

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2017, del Director Gerente del Instituto de Aragonés de Servicios Sociales, por la que se da publicidad a las subvenciones concedidas en la Convocatoria de subvenciones para la financiación de proyectos para la prevención de s



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO de la Gerencia de Sector de Barbastro del Servicio Aragonés de Salud, por el que se anuncia procedimiento abierto de tramitación simplificada para el Servicio de Hostelería del Centro Sanitario “Bajo Cinca”
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud, por el que se hace publica la formalización del contrato de suministro de cinco ecógrafos de alta gama con destino varios hospitales del Servicio Aragonés de Salud.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Teruel, por el que se somete al trámite de información pública y de participación pública la solicitud de explotación de la cantera “Ampola 2.ª fase”, para los recursos de la Secció

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Régimen Jurídico, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, a D.ª M.ª Eulalia Carceller Ripa y D. Pablo Miret Estables, en calidad de interesados en el recurso contencioso administrativo número 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Producción Agraria, por el que se somete a un período de información pública el proyecto de decreto por el que se determina el procedimiento de autorización de puesta en cultivo de superficies de monte.
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Agrupación SAT Arcoiris, a celebrar en Valderrobres (Teruel).
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Aratria Asesores, S.L., a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Unión de Pequeños Agricultores y Ganaderos de Aragón (UPA), a celebrar en Huesca.




